写）東京三栄会 幹部・幹事、広報委員長
2019年7月4日

東京三栄会 会員会社  社 長  殿

東 京 三 栄 会
会長 日高 光雄

第27回 「サンエイ･サマーフェスタ」
企業PR大会へのお誘いと商品（賞品）提供のお願い

拝啓、貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。

さて、本日別途ご案内の通り、「サンエイ・サマーフェスタ」 を8月28日（水）に三井物産㈱丸の内ガーデンタワー9階エームサービス・カフェテリアにて開催する運びとなりました。
（18:00開場、18:20開宴）

既に恒例となりました企業PR大会は、今年もメインイベントとして実施いたしますが、三栄会創立40周年を迎える今年は、新たな試みとして、事前に撮影してお送りいただく動画・ビデオによる動画コンテスト形式といたします。 応募要領は次ページの「企業PR申込書（兼商品提供書）」の通りです。 会員各社からの積極的なご応募をお待ちいたします。

また、企業PR大会は、ご参加各位から自社や自社製品の紹介・PRをしていただき、それに対して賞品を差し上げるものです。 この他にも、ゲーム等（内容は検討中）を行い、ご参加いただいた方には賞品をお持ち帰りいただきたいと考えております。

つきましては、毎年のことで恐縮ながら、これ等の賞品等に充当すべく、会員各位からの商品（賞品）のご提供をお願いいたしたく、ご検討の程、お願い申し上げます。 商品のご提供のみでも、ありがたくお受けいたしますこと、申し添えます。

企業PR大会への参加お申込み並びに商品（賞品）のご提供は、次ページの「企業PR申込書（兼商品提供書）」に必要事項・内容をご記入の上、7月31日（水）迄に東京三栄会事務局にe-mailでお送りください。

なお、いただきました商品（賞品）の使途・割り振りはご一任ください。

お申込み先・お問合せ先：

東京三栄会事務局（矢納、伊藤）
電話：	03-3285-7816、7808
e-mail：	SaneikaiTKAOI@mitsui.com

敬具

サンエイ･サマーフェスタ企業PR申込書(兼商品提供書)

本企業PR大会は、会員企業間の相互理解と交流・連携を深めんとするもので、今回は、予め撮影してお送りいただいた動画・ビデオを会場で放映させていただくことで、「我が社は･･･」等の企業PRを行っていただきます。 お送りいただく動画・ビデオは、スマートフォンで撮影いただいたもので結構です。 自由な発想でのPRをお待ちしています。

なお、企業PR大会ご参加の会員会社さまには、商品（賞品）のご提供をお願いしております。 商品のご提供のみでも、ありがたくお受けいたします。 商品の使途・割り振り（ゲーム大会賞品等)は広報委員会にご一任ください。

＜企業PR動画・ビデオ応募要領＞
· 放映時間：	1分以内		ファイル形式： mp4等（但しwmv以外）
· 提出期限：	8月20日（火）		提出方法： 申込責任者に別途お知らせします。
· その他： 	ご提出の際には出演者名をお知らせください。
＜商品（賞品）提供要領＞
· 品目：	自社製品、その他、どんなものでも結構です。
· 納品：	8月1日（木）～21日（水）の間に下記納入先に納品ください。
生もの等、常温倉庫保管不適な品目は、事前に事務局にご一報いただき、
サマーフェスタ当日に受付けまでお持ちください。
· 納入先：	【商品】	東神倉庫株式会社　船橋アーカイブセンター気付 東京三栄会宛
[bookmark: _GoBack]〒273-0016 千葉県船橋市潮見町21-3
		【金券】	東神倉庫株式会社 トランクルーム室気付 東京三栄会宛
〒140-0012　東京都品川区勝島1-5-21　東神ビル2階
		TEL： 03-3766-6963（同社トランクルーム室、山家（ヤンベ）様）
--------------------------------------------------------------------------
2019年　　月　　日
（申込書提出期限： 7月31日（水））
東京三栄会事務局　(矢納、伊藤)　宛
e-mail　：　SaneikaiTKAOI@mitsui.com
電話　：　03-3285-7816、7808
※e-mailにてお申込み下さい。
会社名　：
所属　：
申込責任者　：
電話番号　：
メールアドレス　：

企業PR大会：	参加する ・ 参加しない （どちらか           で囲んでご回答ください。）
	提供商品内容

	＊詳しい商品名称、個数、目安となる市中販売価格
（記入例）
ビール６本セット×１０セット（価格24,800円）
○○商品券　1,000円×５枚　３セット（価格15,000円）